
UCHWAŁA Nr XXXIII/286/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z przekazania do realizacji zadania 

polegającego na budowie sieci  kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami                                       

w ul. Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 i 12 w związku z art. 10 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)       

- Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Płońskim w zakresie dotyczącym 

przekazania do realizacji zadania polegającego na budowie sieci  kanalizacji sanitarnej wraz      

z przyłączeniami w miejscowości Raciąż, przy ul. Warszawskiej. 

2. Wyraża się wolę   zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2023 kwoty w maksymalnej 

wysokości 150 000 złotych    na realizację zadania, o którym mowa w ust. l celem przekazania 

jej Powiatowi Płońskiemu.  

3. Szczegółowy zakres realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 oraz zasady jego 

finansowania określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Miasto Raciąż a Powiatem 

Płońskim.  

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Raciąża do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                             /-/  Paweł Chrzanowski 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIII/286/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

W związku z podjęciem działań dotyczących zadań inwestycyjnych o różnym zakresie 

w miejscowości Raciąż przy ul. Warszawskiej zarówno przez Powiat Płoński, jak i przez 

Gminę Miasto Raciąż, zasadnym było podjęcie rozmów mających na celu doprowadzenie do 

sytuacji, w której  wykonanie zamierzonych prac nastąpi przez jedną jednostkę samorządu 

terytorialnego. Wobec powyższego Miasto Raciąż wykonaną na swoje zlecenie dokumentację 

dotyczącą budowy brakującej kanalizacji w miejscowości Raciąż przy ul. Warszawskiej 

przekazała Powiatowi Płońskiemu, który planuje ogłosić przetarg na przedmiotowe zadanie 

powiększone o zadanie własne gminy.   

 

Rada Miejska w Raciążu przedmiotową uchwałą wyraża wolę przekazania zadania 

pozostającego w zakresie właściwości gminy do wykonania Powiatowi Płońskiemu. Taka 

uchwała ma charakter intencyjny. Uchwała normuje bowiem ogólne podstawy do zawarcia 

szczegółowego porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Raciąż a Zarządem Powiatu odnośnie 

współdziałania przy planowanym przedsięwzięciu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


